
pendenza 10%

30

1

20

Area di manovra

10
.0

0

3.00

11

12 19

21

94

2921.85

7.75

95

31

66 67

92 93

64 65
74

pendenza 10%

73

28

50

9651

1522

5532

84

56

31

4443

86

14

1

82

2027

19

1

122

97

15

23

pendenza 6%

ZONA
CARICO / SCARICO

N. POSTI AUTO SCOPERTI: 4
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EDIFICIO 1
Somministrazione

SLP 500 mq

EDIFICIO 2
ALIMENTARE

Sup mq. 1561,00
SV mq. 990,13

EDIFICIO 4
NON ALIMENTARE
Sup mq. 900,00
SV mq. 775,00

EDIFICIO 3
NON ALIMENTARE
Sup mq. 850,00
SV 720,00 mq

EDIFICIO 6
NON ALIMENTARE
Sup mq. 2.500,00
SV mq. 2.000,00

EDIFICIO 7
SOMMINISTRAZIONE

Sup mq. 500,00

5.00

EDIFICIO 5
ALIMENTARE

Sup mq. 4.000,00
SV mq. 2.500,00
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CABINA ELETTRICA

6.
00

SLP EDIFICI IN PROGETTO
di cui:

LOTTO 1 - SOMMINISTRAZIONE

LOTTO 2 - COMMERCIALE FOOD
con sup. vendita mq 1.000

LOTTO 3 - COMMERCIALE NO FOOD
con sup. vendita mq 750

mq      490

mq   1.561

mq      850

LEGENDA

SLP EDIFICI IN PROGETTO < SLP MASSIMA REALIZZABILE
mq 10.801 < mq 25.445

VERIFICATO

PERIMETRAZIONE AREA OGGETTO D'INTERVENTO mq 44.840

LOTTO 4 - COMMERCIALE FOOD
con sup. vendita mq 2.500

mq   4.000

mq 10.801

SLP MASSIMA REALIZZABILE DEFINITA CON
CONVENZIONE URBANISTICA DEL 27/07/2015

mq 25.445

DESCRIZIONE MOTIVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTON° DATA STUDIO DIS.

Il Committente

L'Impresa

Il Direttore Lavori

Il Progettista

Documento di proprietà della Società G.B. & Partners S.r.l.. E' Vietata la riproduzione. Tutti i diritti sono riservati.

N

Via Varalli 37, 26845 Codogno (LO)

     0377 436099 - 0377 34691     - Fax 0377 436654
     amministrazione gbepartners.it     -      tecnico gbepartners.it

UNI EN ISO  14001:2015

UNI EN ISO  9001:2015

Telefono
E-mail
www.gbepartners.it

REGISTRO IMPRESE DI LODI n°05966150962

@ @

PARTITA I.V.A / C.F. 05966150962
C.S. € 11.111,10 iv

Titolo

Serie

Tipo tavola

PIANO ATTUATIVO

ARCHITETTONICO ARC
Orientamento

Scala

Data

23/12/2025

PA

02

M.D.00 24-07-2025 Prima emissione G.B. & P.

Tipo

Serie

Numero

Agg

Tavola nr.

CommittenteProgetto
Variante del Piano Attuativo

finalizzato all'attuazione
delle previsioni conferite dal

Documento di Piano
all'Ambito di Trasformazione

AT 1 - Ex Medaspan

Officine Mak S.r.l.
Corso Europa n. 10
Milano (MI) 20122

Bennet S.p.a.
Via Carlo Goldoni n. 11

Milano (MI) 20123

M.D.01 04-12-2025 Seconda emissione G.B. & P.

M.D.02 23-12-2025 Seconda emissione G.B. & P.

VERIFICA PLANIVOLUMETRICA SUPERFICIE LORDA
DI PAVIMENTO

1:1000

08.2

08.2

  - COMMERCIALE NO FOOD
con sup. vendita mq 750

mq      900

LOTTO 5 - COMMERCIALE NO FOOD
con sup. vendita mq 2.500

mq   3.000


